

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Gröne ApS**

Vejlbyvej 10, 8961 Allingåbro

**CVR-nr. 33 35 47 11**

## **Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

---

Steffen Gröne Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gröne ApS Vejlbyvej 10 8961 Allingåbro
	CVR-nr.: 33 35 47 11
	Stiftet: 25. november 2010
	Hjemsted: Allingåbro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steffen Gröne Pedersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Murerfirma Steffen Pedersen ApS, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i associeret selskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt selskabskapitalen ligesom de kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne. Selskabets kortfristede gældsforpligtelser er primært overfor kapitalejeren, som ved skriftligt tilsagn har bekræftet, at denne ikke vil kræve gælden og påløbende renter indfriet frem til næste balancedag. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at indfri sine forpligtelser i takt med de forfalder til betaling, og derfor kan fortsætte driften minimum frem til næste balancedag, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-3.749</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-66.359	8.369
Andre finansielle indtægter	0	39
Øvrige finansielle omkostninger	-84	-160
<b>Resultat før skat</b>	<b>-73.943</b>	<b>4.499</b>
Skat af årets resultat	0	7.560
<b>Årets resultat</b>	<b>-73.943</b>	<b>12.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-66.534	8.369
Overføres til overført resultat	0	3.690
Disponeret fra overført resultat	-7.409	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-73.943</b>	<b>12.059</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	201.259	267.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	201.259	267.618
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>201.259</b>	<b>267.618</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.369	9.449
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.420
Tilgodehavender i alt	4.369	11.869
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.369</b>	<b>11.869</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>205.628</b>	<b>279.487</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		151.084	217.618
Overført resultat		-790.811	-783.402
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-559.727</b></u>	<u><b>-485.784</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		753.076	753.076
Selskabsskat		0	1.584
Anden gæld		12.279	10.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>765.355</u>	<u>765.271</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>765.355</b></u>	<u><b>765.271</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>205.628</b></u>	<u><b>279.487</b></u>
<b>1 Kapitalberedskab</b>			
<b>2 Eventualposter</b>			

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	217.618	-783.402	-485.784
Resultatandel	0	-66.534	-7.409	-73.943
	<b>80.000</b>	<b>151.084</b>	<b>-790.811</b>	<b>-559.727</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen ligesom de kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne. Selskabets kortfristede gældsforpligtelser er primært overfor kapitalejeren, som ved skriftligt tilsagn har bekræftet, at denne ikke vil kræve gælden og påløbende renter indfriet frem til næste balancedag. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at indfri sine forpligtelser i takt med de forfalder til betaling, og derfor kan fortsætte driften minimum frem til næste balancedag, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
